
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Cianowice i Skała  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W miejscowości Cianowice – obręb geodezyjny Cianowice nadaje się nazwy ulicom dotąd 

bezimiennym.  

1. ul. Krakowska (wg PESEL: ul. Krakowska)  

Biegnąca od granicy z miejscowością Skała (obr. geod. Skała-W) w kierunku południowo-wschodnim 

i południowym po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 547, drogą wojewódzką 
oznaczoną nr 794 do granicy gminy z miejscowością Brzozówka - Gmina Zielonki. Długość ulicy: 3960 

metrów, początek numeracji od strony północno-zachodniej, od granicy z miejscowością Skała.  

2. ul. Marianów (wg PESEL: Marianów)  

Przecznica w lewo od ul. Krakowskiej, biegnąca w kierunku północno-wschodnim po działce oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 549/1 w obrębie Cianowice, do granicy obrębu z miejscowością 
Skała (obręb geodezyjny Skała-W). Długość ulicy: 810 metrów, początek numeracji od strony południowo 

zachodniej, od ulicy Krakowskiej.  

3. ul. Szczodrkowicka (wg PESEL: Szczodrkowicka)  

Przecznica w lewo od ul. Krakowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim, po działce oznaczonej w EGiB  

nr 553 do granicy obrębu z miejscowością Szczodrkowice. Długość ulicy: 435 metrów, początek numeracji  

od strony zachodniej, od ulicy Krakowskiej.  

4. ul. Niebyła (wg PESEL: Niebyła)  

Przecznica w lewo od ul. Krakowskiej, biegnąca w kierunku północno-wschodnim, po działkach 

oznaczonych w EGiB nr 162/16, 162/14 – położonych w obrębie Brzozówka gm. Zielonki, 364/1, 363/1, 362/1 

– położonych w obrębie Cianowice oraz 197 i 193/1 położonych w obrębie Niebyła-Świńczów do granicy 

obrębu z miejscowością Niebyła. Długość ulicy: 240 metrów, początek numeracji od ulicy Krakowskiej.  

5. ul. Długa (wg PESEL: Długa)  

Przecznica w prawo od ul. Krakowskiej, biegnąca w kierunku południowo-zachodnim, po działce 

oznaczonej w EGiB nr 551 do skrzyżowania z ulicą Słoneczną i Szkolną. Długość ulicy: 700 metrów, początek 

numeracji od ulicy Krakowskiej.  

6. ul. Słoneczna (wg PESEL: Słoneczna)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5335



Biegnąca od skrzyżowania z ulicami Długa i Szkolna w kierunku północno-zachodnim, po części działki 

oznaczonej w EGiB nr 360 i po działce nr 500, dalej po działce nr 498/2 i 498/1. Długość ulicy: 1550 metrów, 

początek numeracji od skrzyżowania z ulicami Długą i Szkolną.  

7. ul. Na Kamyk (wg PESEL: Na Kamyk)  

Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku zachodnim i południowo-wschodnim  

po części działki oznaczonej w EGiB nr 500. Długość ulicy: 1260 metrów, początek numeracji od ulicy 

Krakowskiej.  

8. ul.Leśna (wg PESEL: Leśna)  

Przecznica w prawo od ulicy Szkolnej, biegnąca w kierunku północno-zachodnim po działce oznaczonej 

w EGiB nr 499/1. Długość ulicy: 935 metrów, początek numeracji od ulicy Szkolnej  

9. ul. Odolowa (wg PESEL: Odolowa)  

Przecznica w lewo od ulicy Słonecznej, biegnąca w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB  

nr 495/1 do ulicy Lipowej. Długość ulicy: 855 metrów, początek numeracji od ulicy Słonecznej.  

10. ul. Lipowa (wg PESEL: Lipowa)  

Biegnąca od skrzyżowania z ulicą Ojcowską, od granicy obrębu z miejscowością Smardzowice w kierunku 

północnym po działce oznaczonej w EGiB nr 494 do granicy obrębu z miejscowością Skała (obręb geodezyjny 

Skała-W). Długość ulicy: 1390 metrów, początek numeracji od strony południowej, od skrzyżowania z ulicą 
Ojcowską.  

11. ul. Ojcowska (wg PESEL: Ojcowska)  

Biegnąca od skrzyżowania z ulicą Lipową w kierunku południowo-wschodnim, po działce oznaczonej 

w EGiB nr 388, położonej w obrębie Smardzowice i po działce nr 497/1 położonej w obrębie Cianowice, do 

ulicy Szkolnej. Długość ulicy: 1380 metrów, początek numeracji od ulicy Lipowej.  

12. ul. Stawowa (wg PESEL: Stawowa)  

Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB 

nr 552 do ulicy Szkolnej. Długość ulicy: 775 metrów, początek numeracji od ulicy Krakowskiej.  

13. Aleja Parkowa (wg PESEL: Aleja Parkowa)  

Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB 

nr 554, do ulicy Szkolnej. Długość ulicy: 705 metrów, początek numeracji od ulicy Krakowskiej.  

14. ul. Świętego Józefa (wg PESEL: Świętego Józefa)  

Przecznica w lewo od ulicy Szkolnej, biegnąca w kierunku południowym po działce oznaczonej w EGiB  

nr 561. Długość ulicy: 405 metrów, początek numeracji od ulicy Szkolnej.  

15. ul. Ogrodowa (wg PESEL: Ogrodowa)  

Przecznica w lewo od ulicy Świętego Józefa, biegnąca w kierunku wschodnim po działce oznaczonej 

w EGiB nr 560. Długość ulicy: 475 metrów, początek numeracji od ulicy Świętego Józefa.  

16. ul. Spacerowa (wg PESEL: Spacerowa)  

Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB 

nr 562. Długość ulicy: 460 metrów, początek numeracji od ulicy Krakowskiej.  

17. ul. Smardzowicka (wg PESEL: Smardzowicka)  

Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB 

nr 563/2. Długość ulicy: 955 metrów, początek numeracji od ulicy Krakowskiej.  

18. ul. Wspólna (wg PESEL: Wspólna)  

Przecznica w lewo od ulicy Smardzowickiej, biegnąca w kierunku południowo-zachodnim po działce 

oznaczonej w EGiB nr 564 do granicy obrębu z miejscowością Świńczów. Długość ulicy: 140 metrów, 

początek numeracji od ulicy Smardzowickiej.  

19 ul. Polna (wgPESEL: Polna)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5335



Przecznica w prawo od ulicy Marianów, biegnąca w kierunku wschodnim po działce oznaczonej w EGiB  

nr 550 do granicy obrebu z miejscowością Szczodrkowice. Długość ulicy 950 metrów, początek numeracji  

od ulicy Marianów.  

20. ul. Szkolna (wg PESEL: Szkolna)  

Biegnąca od skrzyżowania z ulicami Długą i Słoneczną w kierunku południowym i zachodnim do granicy 

obrębu z miejscowością Smardzowice , po części działki oznaczonej w EGiB nr 500 dalej po działce 498/3, 

497/1. Długość ulicy: 1180 metrów poczatek numeracji od strony północnej od skrzyżowania z ulicami Długą 
i Słoneczną.  

§ 2. W miejscowości Skała – obręb geodezyjny Skała-wieś nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym.  

1. ul. Do Cegielni (wg PESEL: ul. Do Cegielni)  

Przecznica w lewo od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim po działce oznaczonej w EGiB 

nr 548 położonej w obrębie geodezyjnym Cianowice. Długość ulicy: 950 metrów, początek numeracji od ulicy 

Krakowskiej.  

2. ul. Marianów (wg PESEL: Marianów)  

Kontynuacja ulicy Marianów położonej w miejscowości Cianowice, będącej przecznicą od ulicy 

Krakowskiej, biegnąca w kierunku północno-wschodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów 

i Budynków (EGiB) nr 3059/1 w obrębie Skała-W do granicy obrębu z miejscowością Rzeplin. Długość ulicy 

w obrębie Skała-W 290 metrów, kontynuacja numeracji od strony południowo zachodniej tj. od Cianowic.  

§ 3. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w §1 i §2 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzedzie Miasta i Gminy Skała.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Jolanta Penkala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5335


		2012-10-29T14:52:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




